

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający:
GMINA BUKOWSKO
38-505 Bukowsko
WWW.bukowsko.pl
e-mail:skarbnik@bukowsko.pl

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 1 500 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2013 roku i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

Na poniższe zapytania skierowane do Zamawiającego w dniu 26 listopada 2013 roku związane z prowadzonym postępowaniem udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1,2 i 6:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów

- 1/ sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2012 rok,
- 2/ objaśnienia do WPF sporządzonej do Uchwały budżetowej na rok 2013 z dnia 28.01.2013 roku,
- 3/ wykaz kredytów posiadanych przez gminę: nazwa banku, rodzaj kredytu, kwota pozostała do spłaty, wysokość raty kapitałowej, zabezpieczenia,

Odpowiedź

Wszystkie w/w dokumenty zostały przesłane na adres email. Dodatkowo zostały zamieszczone na stronie WWW.bukowsko.pl pod ogłoszeniem o postępowaniu.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o podanie dochodów własnych za 2012 rok oraz za 9 m-cy 2013 roku

Odpowiedź

Dochody własne bez dochodów z majątku gminy za rok 2012 wynoszą 4 249 156,34 zł.
Dochody własne bez dochodów z majątku wykonane za 9 m-cy 2013 roku wynoszą 2 021 983,99 zł

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie dochodów ze sprzedaży majątku za 2012 rok oraz za 9 m-cy 2013 roku

Odpowiedź

Dochody ze sprzedaży majątku za rok 2012 wynoszą 464 129,88 zł.

Dochody ze sprzedaży majątku wykonane za 9 m-cy 2013 roku wynoszą 169 235,45 zł

Pytanie 5

Kwota dotacji za 2012 rok i 9 m-cy 2013 roku:

Odpowiedź

Dotacje otrzymane w roku 2012 wynoszą 4 861 278,18 zł

Dotacje otrzymane na dzień 30.09.2013 roku wynoszą 3 453 726,84 zł

Pytanie 7

Jakie są źródła dochodów majątkowych (w tym ze sprzedaży majątku) zaplanowanych w WPF dla roku 2013 oraz okresów następnych, czy te dochody są realne do uzyskania?

Odpowiedź

Dla roku 2013 zaplanowano następujące dochody ze sprzedaży majątku:

1/ dochody ze sprzedaży drewna – 285 000 zł

2/ dochody ze sprzedaży działek, i praw własności - 120 491 zł

3/ sprzedaż samochodu – 45 000 zł

Oraz dotacje otrzymane na inwestycje w wysokości 1 111 948,32 zł, w tym 415 910,55 zł dotacja otrzymana ze środków UE

Na kolejne lata zaplanowano takie same źródła dochodów majątkowych.

Dochody zostaną najprawdopodobniej wykonane w około 80%, nie zostaną wykonane dochody ze sprzedaży drewna. Wykonanie na 31.10.2013 roku wynosi 151 431,45 zł.

Pytanie 8

Założenia przyjęte do WPF dotyczące zaplanowanych dochodów ogółem, wydatków ogółem w tym wydatków bieżących i dochodów bieżących?

Odpowiedź

Założenia zostały przedstawione w Objasnieniach do WPF na lata 2013-2025.

Pytanie 9

Czy w prognozowanych dochodach ogółem są zawarte należności wymagalne?

Stan należności wymagalnych na 30.09.2013 r 442 668,19 zł- z jakiego tytułu są to należności?

Odpowiedź

Tak w prognozowanych dochodach są ujmowane należności wymagalne.

Na kwotę 442 668,19 składają się następujące należności:

- 1/ dostawa wody – 2 629,02 zł
- 2/ użytkowanie wieczyste i czynsz najmu lokali -86 718,65 zł
- 3/ karta podatkowa – 3 089 zł
- 4/ podatki od osób prawnych – 11 406,71 zł
- 5/ podatki od osób fizycznych – 76 223,40 zł
- 6/ opłata śmieciowa- 90 905 zł
- 7/ należności z tytułu alimentów – 109 156,37 zł
- 8/ opłata za kanalizację – 594,86 zł
- 9/ opłata za wywóz nieczystości za lata ubiegłe – 61 609,39 zł
- 10/ dochody ze sprzedaży odpadów – 332,50 zł
- 11/ należności z tytułu dochodów budżetu państwa – 3,29 zł

Pytanie 10

Co oznacza zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia „, Zamawiający zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu spłaty raty kredytu”. Czy ostateczny termin spłaty kredytu nie ulegnie zmianie?

Odpowiedź

W przypadku wystąpienia przejściowych trudności finansowych w danym roku Gmina zwróci się do banku z prośbą o przesunięcie spłaty kolejnej raty lub dwóch rat na kolejne okresy spłaty. Pozostały do spłaty kapitał będzie rozłożony proporcjonalnie do pozostałego okresu spłaty kredytu. Przesunięcie to spowoduje zmianę harmonogramu spłaty- zwiększenie pozostałych rat kapitałowych. Ostateczny termin spłaty kredytu nie ulega zmianie.

Pytanie 11

Czy gmina podpisze Oświadczenie Dłużnika o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź

TAK

Uwagi końcowe

Niniejsze wyjaśnienie umieszcza się na stronie internetowej celem pobrania przez wszystkich którzy pobrali SIWZ.

W imieniu Zamawiającego
Piotr Błażejowski
Wójt Gminy Bukowsko